
Zarządzenie Nr 242/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

Na podstawie art. 182  § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 6 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej  z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

9 października 2011 r. powołuję 33 obwodowe komisje wyborcze, w składach ustalonych  

w drodze publicznego losowania zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta 

     Roman Wojcieszek 


